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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Hukum Perdagangan Elektronik (3 sks) Ruang : R716(H)

Kode : LAW609 Kelas : EU10H Dosen : Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn

Prodi : Ilmu Hukum Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan

Keaktifan
Mahasiswa

Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan
Kesan
Dosen

Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

24-9-22
09:30-12:00 PENGANTAR HUKUM PERDAGANGAN ELEKTRONIK

Sabtu

24-9-22
09:30-12:00 PENGANTAR HUKUM PERDAGANGAN ELEKTRONIK 15

2
Sabtu

1-10-22
09:30-12:00

KETENTUAN UMUM TENTANG HUKUM
PERDAGANGAN ELEKTRONIK

Sabtu

1-10-22
09:30-12:00 KETENTUAN UMUM TENTANG HUKUM

PERDAGANGAN ELEKTRONIK 14

3
Sabtu

8-10-22
09:30-12:00 KONTRAK ELEKTRONIK

Sabtu

8-10-22
09:30-12:00 KONTRAK ELEKTRONIK 15

4
Sabtu

15-10-22
09:30-12:00 PERLINDUNGAN KONSUMEN

Sabtu

15-10-22
09:30-12:00 hukum perlindungan konsumen 7

5
Sabtu

22-10-22
09:30-12:00 PERLINDUNGAN KONSUMEN LANJUTAN

Sabtu

22-10-22
09:30-12:00 Cyber crime

cyber
crime

9

6
Sabtu

29-10-22
09:30-12:00

PERKEMBANGAN TEKNOLOGI INFORMASI DAN
TRANSAKSI ELEKTRONIK BERPENGARUH
TERHADAP PENGATURAN HUKUM

Sabtu

29-10-22
09:30-12:00

PERKEMBANGAN TEKNOLOGI INFORMASI DAN
TRANSAKSI ELEKTRONIK BERPENGARUH

TERHADAP PENGATURAN HUKUM
14

7
Sabtu

5-11-22
09:30-12:00 SEJARAH PERDAGANGAN ELEKTRONIK

Sabtu

5-11-22
09:30-12:00 SEJARAH PERDAGANGAN ELEKTRONIK 14

Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP) https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019|LAW609|...

1 dari 2 03/02/2023 13.22

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019|LAW609|2210411|20221|EU10H|K|1#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019|LAW609|2210411|20221|EU10H|K|1#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019|LAW609|2210411|20221|EU10H|K|1#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019|LAW609|2210411|20221|EU10H|K|1#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019|LAW609|2210411|20221|EU10H|K|1#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019|LAW609|2210411|20221|EU10H|K|1#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019|LAW609|2210411|20221|EU10H|K|1#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019|LAW609|2210411|20221|EU10H|K|1#


UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Hukum Perdagangan Elektronik (3 sks) Ruang : R716(H)

Kode : LAW609 Kelas : EU10H Dosen : Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn

Prodi : Ilmu Hukum Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

26-11-22
09:30-12:00

TRANSAKSI ILLEGAL PERDAGANGAN
ELEKTRONIK

Sabtu

26-11-22
09:30-12:00

TRANSAKSI ILLEGAL
PERDAGANGAN ELEKTRONIK

TRANSAKSI ILLEGAL
PERDAGANGAN
ELEKTRONIK

19

9
Sabtu

3-12-22
09:30-12:00

GUGATAN PERDATA DALAM PERKARA
PERDAGANGAN MELALUI ELEKTRONIK

Sabtu

3-12-22
09:30-12:00

GUGATAN PERDATA DALAM
PERKARA PERDAGANGAN MELALUI
ELEKTRONIK

GUGATAN PERDATA
DALAM PERKARA
PERDAGANGAN MELALUI
ELEKTRONIK

9

10
Sabtu

10-12-22
09:30-12:00

PROSEDUR GUGATAN SEDERHANA
DALAM PENYELESAIAN PERKARA
TRANSAKSI MELALUI SISTEM
ELEKTRONIK

Sabtu

10-12-22
09:30-12:00 Arbitrase Online Arbitrase Online 7

11
Sabtu

17-12-22
09:30-12:00

HUKUM PEMBUKTIAN DALAM
PENYELESAIAN PERKARA TRANSAKSI
MELALUI SISTEM ELEKTRONIK

Sabtu

17-12-22
09:30-12:00 pERSAINGAN USAHA TDK SEHAT

pERSAINGAN USAHA TDK
SEHAT

7

12
Sabtu

24-12-22
09:30-12:00

PERDAGANGAN MELALUI SISTEM
TRANSAKSI ELEKTRONIK MENURUT
HUKUM ISLAM

Sabtu

24-12-22
09:30-12:00

PERDAGANGAN MELALUI SISTEM
TRANSAKSI ELEKTRONIK MENURUT

HUKUM ISLAM
16

13
Sabtu

7-1-23
09:30-12:00

KEABSAHAN ALAT BUKTI ELEKTRONIK
DALAM HUKUM ACARA PIDANA DALAM
PERKARA PIDANA TRANSAKSI
PERDAGANGAN MELALUI SISTEM
ELEKTRONIK

Sabtu

7-1-23
09:30-12:00

KEABSAHAN ALAT BUKTI ELEKTRONIK
DALAM HUKUM ACARA PIDANA DALAM

PERKARA PIDANA TRANSAKSI
PERDAGANGAN MELALUI SISTEM

ELEKTRONIK

15

14
Sabtu

14-1-23
09:30-12:00

Perdagangan-elektronik-suatu-bentuk-
pasar-baru-yang-menjanjikan

Sabtu

14-1-23
09:30-12:00 Perdagangan-elektronik-suatu-bentuk-pasar-

baru-yang-menjanjikan 11
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Hukum Perdagangan Elektronik Dosen : Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn (7530)

Kode MK dan Seksi : LAW609 (EU10H)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R716(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24
Sep

01
Okt

08
Okt

15
Okt

22
Okt

29
Okt

05
Nov

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

24
Des

07
Jan

14
Jan

1. KINANTY DWI ARICA 20160401039 H H H H H H H H H H H H H H

2. NATASYA AZZAHRA 20190401329 H H H H H H H H H H H H H H

3. RESKIANI PANDIANGAN 20190401335 H H H H H H H H H H H H H H

4. FIRMAN SAPTO AJIE 20190401337 H H H H H H H H H H H H H H

5. SHAFIRA AQILLA 20190401340 H H H H H H H H H H H H H A

6. MELISA DINI SAYAN 20190401342 A H H H H H H H H H H H H H

7. WILLIAM OSCADA 20190401343 H H H H H H H H H H H H H H

8. EVI INTAN OKTAVIANI 20190401361 H H H H H H H H H H H H H H

9. MUHAMMAD AMIRULLAH 20190401363 H H H H H H A H H H H H H A

10. PASCALIS DEMETRIO 20190401370 A A A A A A A H A A A A A A

11. ANNISA ROMADONA 20190401375 H H H H H H H H H H H H H H

12. ARIFIN 20190401378 H H H H H H H H H H H H H A

13. APOLONIA SENANTIASA TAHUN 20190401382 H H H H H H H H H H H H H H

14. PRAMITHA ANGELICA PUTRI 20190401389 A A H H H H A H A H H H H H

15. AHMAD RIVALDI 20190401393 A H H A H A H H A A A A A A

16. RIZKI MUAMMAR KHADAFI 20190401397 H H H H A H A H A A A H H A

17. NOVIA LISDIANA PUTRI 20210401203 H H H H H H H H H H H H H H

18. I MADE PRAKTYASA WICAKSANA 20220401357 H H H H H A H H H H H H A A

19. VICTOR PAULUS TEMA YUNIOR 20220401361 H H H H A A A H A A A A A A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : LAW609 Kelas : EU10H Dosen : Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn

Matakuliah : Hukum Perdagangan Elektronik

Prodi : Ilmu Hukum

No N I M Nama Mahasiswa
tugas tugasonline UAS UTS absensi

NA
Nilai Akhir

10 % 15 % 30 % 30 % 15 % Angka Huruf

1 20160401039 Kinanty Dwi Arica 80 80 90 80 100 86 4,00 A
2 20190401329 Natasya Azzahra 31,6 0 88 100 46,14 1,00 D
3 20190401335 Reskiani Pandiangan 80 80 90 88 100 88,4 4,00 A
4 20190401337 Firman Sapto Ajie 80 80 90 82 100 86,6 4,00 A
5 20190401340 Shafira Aqilla 80 80 87 80 92,86 84,03 4,00 A
6 20190401342 Melisa Dini Sayan 80 80 90 88 92,86 87,33 4,00 A
7 20190401343 William Oscada 80 80 90 87 100 88,1 4,00 A
8 20190401361 Evi Intan Oktaviani 60 78 90 88 100 86,1 4,00 A
9 20190401363 Muhammad Amirullah 80 80 90 85 85,71 85,36 4,00 A

10 20190401370 Pascalis Demetrio 0 0 0 7,14 1,07 0,00 E
11 20190401375 Annisa Romadona 60 78 90 85 100 85,2 4,00 A
12 20190401378 Arifin 80 80 90 90 92,86 87,93 4,00 A
13 20190401382 Apolonia Senantiasa Tahun 80 80 90 88 100 88,4 4,00 A
14 20190401389 Pramitha Angelica Putri 60 78 87 87 71,43 80,61 4,00 A
15 20190401393 Ahmad Rivaldi 0 0 0 35,71 5,36 0,00 E
16 20190401397 Rizki Muammar Khadafi 60 78 87 87 57,14 78,47 3,70 A-
17 20210401203 Novia Lisdiana Putri 60 78 85 80 100 82,2 4,00 A
18 20220401357 I Made Praktyasa Wicaksana 80 80 90 90 78,57 85,79 4,00 A
19 20220401361 Victor Paulus Tema Yunior 24 0 87 35,71 35,06 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. Dr. ANNISA FITRIA , S.H, M.H, M.Kn

NIP. 221050853 NIP. 7530
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